
СТУДЕНТСКИ ДОМ “НИКОЛА КАРЕВ” – ОХРИД 
 

 
Име Татково име Презиме Поени 

Пандорка Михаил Шапкарова 90,19 
Сандра Зоран Радеска 87,77 
Захарули Киро Илиевска 86,19 
Кристина Јорданче Митевска 84,47 
Александар Љупчо Спасовски 82,69 
Елена Славко Мојаноска 82,36 
Дајана Ванчо Каранфилова 81,98 
Стојан Владимир Митевски 80,15 
Александра Звонко Димитрова 79,87 
Марјан Милован Деспотоски 79,51 
Марија Љупчо Давитковска 78,27 
Дајана Димче Матевска 76,69 
Дејан Зоран Кузманоски 76,34 
Јулијана Миле Јованов 75,32 
Наталиа Љупчо Трпчевска 71,32 
Даниел Кирчо Филипов 70,84 
Слободанка Гоце Ристова 69,4 
Драган Слободан Чоловиќ 69,25 
Никола Пеце Велјаноски 69,22 
Дарко Љупчо Јованов 68,61 
Божин Ѓорге Динишев 68,2 
Борче Атанас Манев 68,05 
Љупчо Марин Крстевски 67,36 
Даниела Тони Џуланова 64,49 
Никола Ѓеле Ѓелев 63,68 
Татјана Војо Алексовска 63 
Анета Ѓорги Николова 60,14 
Ирена Драган Митреска 59,08 
Иван Боге Јовановски 56,16 
Благојче Зоран Марковски 54,47 
Радослав Јорданчо Ристов 54,44 
Зорица Стојко Стојанова 53,14 
Мариела Љубчо Анастасова 51 
Оливер Трајко Ристески 43,33 

 


